

KJ Ejendomme ApS
Ellehammersvej 22, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 46 34 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Klaus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Ejendomme ApS Ellehammersvej 22 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 46 34 46
	Stiftet: 2. marts 2017
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Klaus Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Holdingselskabet Klaus Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.065 kr. mod 182.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.218 kr. mod 92.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	159.065	182.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.595	-19.915
Driftsresultat	137.470	162.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.376	-44.552
Resultat før skat	96.094	118.366
Skat af årets resultat	-25.876	-26.067
Årets resultat	70.218	92.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.218	92.299
Disponeret i alt	70.218	92.299

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.352.309	1.373.904
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.352.309</u>	<u>1.373.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.352.309</u>	<u>1.373.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	32.670
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.323</u>	<u>10.679</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.323</u>	<u>43.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.323</u>	<u>43.349</u>
	Aktiver i alt	<u>1.363.632</u>	<u>1.417.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.709	-42.509
Egenkapital i alt	77.709	7.491
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.460	13.700
Hensatte forpligtelser i alt	22.460	13.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	307.214	794.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	41.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	832.034	496.110
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.116	9.187
Anden gæld	83.349	51.145
Periodeafgrænsningsposter	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.263.463	1.396.062
Gældsforpligtelser i alt	1.263.463	1.396.062
Passiver i alt	1.363.632	1.417.253

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-134.808	-84.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.299</u>	<u>92.299</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-42.509	7.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.218</u>	<u>70.218</u>
	<u>50.000</u>	<u>27.709</u>	<u>77.709</u>

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.302	20.174
Andre finansielle omkostninger	17.074	24.378
	<u>41.376</u>	<u>44.552</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.408.130	1.391.330
Tilgang i årets løb	0	16.800
Kostpris 31. december 2019	<u>1.408.130</u>	<u>1.408.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-34.226	-14.311
Årets afskrivninger	-21.595	-19.915
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-55.821</u>	<u>-34.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.352.309</u>	<u>1.373.904</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 430 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.352 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Klaus Jensen ApS, CVR-nr. 32094635 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
